



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.23.2017

Płońsk, dn. 09.01.2018 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy chirurgicznych materiałów opatrunkowych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

Zad. 3 Poz. 4-5 Prosimy Zamawiającego o możliwość wyceny bandaża dzianego o długości 4 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Zad. 3 Poz. 6-7 Prosimy Zamawiającego o możliwość wyceny opaski elastycznej z zapinką o długości 5 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Zad. 3 Poz. 8-10 Prosimy Zamawiającego o możliwość wyceny elastycznej siatki opatrunkowej o długości 10 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Zad. 4 Poz. 1-3 Prosimy Zamawiającego o możliwość wyceny przylepców o długości 9,14 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Zad. 4 Poz. 4-5 Prosimy Zamawiającego o możliwość wyceny elastycznej siatki opatrunkowej o długości 10 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Zad. 4 Poz. 6 Prosimy Zamawiającego o możliwość wyceny plastra włókninowego z opatrunkiem o długości 5 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Zad. 4 Poz. 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku impregnowanego żelem parafinowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Zad. 4 Poz. 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku zawierającego chlorhexidine digluconate BP. 0.5% W/W,.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

Zad. 4 Poz. 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku impregnowanego roztworem hydrofobowej neutralnej maści.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

Zad. 5 Poz. 1,2,4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku na rany z wkładem chłonnym, który nie ma zaokrąglonych brzegów, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Zad. 8 Poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrożelowego w tubce, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Zad. 8 Poz. 8 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego w rozm. 6x6 cm, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Zad. 9 Poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra w rozmiarze 5x7,2 cm, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Płońsku
lek. Paweł Obermeyer